CcpPVv

DESCRIZIONE CPV

CLASSIFICA
ZIONE (atc-
cnd-altro)

DESCRIZIONE (atc-cnd-altro)

FABBISOGNO 2026

63.193.819 €

63.193.819 €

FABBISOGNO 2027

75.224.152 €

75.224.152 €

FABBISOGNO 2028

84.764.152 €

84.764.152 €

Note agenzia

CORRISPONDE A B.2.B

CORRISPONDE A B.2.B.1

CORRISPONDE ALLA SOMMA DI
B.2.B.1.1 LAVANDERIA+ B.2.B.1.2)
Pulizia+ B.2.B.1.3) Mensa+ B.2.B.1.4)
Riscaldamento+ B.2.B.1.5) Servizi di
assistenza informatica+ B.2.B.1.6)
Servizi trasporti (non sanitari)+
B.2.B.1.7) Smaltimento rifiuti+
B.2.B.1.8) Utenze telefoniche+
B.2.B.1.9) Utenze elettricita+
B.2.B.1.10) Altre utenze+ B.2.B.1.11)
Premi di assicurazione+ B.2.B.1.12)
Altri servizi non sanitari

63.193.819 € 75.224.152 € 84.764.152 €
LAVANDERIA 3.000.000 € 3.000.000 € 3.000.000 €
90910000-9 |Servizi di pulizia PULIZIA 10.000.000 € 10.000.000 € 10.000.000 €
CORRISPONDE ALLA SOMMA DI BUONI
PASTO+MENSA PER DEGENTI E
MENSA 3.325.000 € 4.500.000 € 6.600.000 € |~/ pENDENTI
30199770-8 |Buoni pasto BUONI PASTO 3.325.000 € 3.800.000 € 3.800.000 €
Servizio di ristorazione e
55300000-3 |distribuzione pasti MENSA PER DEGENTI E DIPENDENTI -€ 700.000 € 2.800.000 €
Elettricita, riscaldamento,
09300000-2 |energia solare e nucleare RISCALDAMENTO 5.000.000 € 5.300.000 € 5.600.000 €
Servizi di assistenza informatica
72253000-3 |e di supporto SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA 12.550.000 € 12.600.000 € 12.600.000 €
Servizi di trasporto (escluso il
60000000-8 (trasporto di rifiuti) SERVIZI TRASPORTI 800.000 € 1.200.000 € 1.200.000 €
Raccolta, trasporto e
90524400-0 [smaltimento di rifiuti ospedalieri SMALTIMENTO RIFIUTI -€ 170.000 € 2.000.000 €
Servizi telefonici e di CORRISPONDE ALLA SOMMA DI
64210000-1 [trasmissione dati UTENZE TEFONICHE 113.000 € 113.000 € 113.000 € [TELEFONIA FISSA+TELEFONIA MOBILE
64211000-8 |Servizi telefonici pubblici TELEFONIA FISSA 100.000 € 100.000 € 100.000 €
64212000-5 |[Servizi di telefonia mobili TELEFONIA MOBILE 13.000 € 13.000 € 13.000 €
09310000-5 |[Elettricita UTENZE ELETTRICITA' 9.250.000 € 9.400.000 € 9.800.000 €

ALTRE UTENZE
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CcpPVv

DESCRIZIONE CPV

CLASSIFICA
ZIONE (atc-
cnd-altro)

DESCRIZIONE (atc-cnd-altro)

FABBISOGNO 2026

FABBISOGNO 2027

FABBISOGNO 2028

Note agenzia

PREMI DI ASSICURAZIONE

5.657.667 €

13.333.000 €

13.333.000 €

CORRISPONDE ALLA SOMMA DI
B.2.B.1.11.A) Premi di assicurazione -
R.C. Professionale + B.2.B.1.11.B)
Premi di assicurazione - Altri premi

66516500-5

Servizi di assicurazione di
responsabilita professionale

R.C PROFESSIONALI

5.416.667 €

13.000.000 €

13.000.000 €

241.000 €

333.000 €

333.000 €

CORRISPONDE ALLA SOMMA DI
RESPONSABILITa CIVILE+
RESPONSABILITa CIVILE AUTOVEICOLI

66516000-0

Servizi di assicurazione di
responsabilita civile

RESPONSABILITA' CIVILE

206.000 €

298.000 €

298.000 €

66516100-1

Servizi di assicurazione di
responsabilita civile autoveicoli

RESPONSABILITA' CIVILE AUTOVEICOLI

35.000 €

35.000 €

35.000 €

13.498.152 €

15.608.152 €

20.518.152 €

CORRISPONDE ALLA SOMMA DI
DISINFESTAZIONE+DISINFEZIONE+DER
ATTIZZAZIONE+SERVIZIO DI
AUSILIARIATO+SERVIZIO DI
VIGILANZA+SERVIZIO DI PORTIERATO+
SERVIZIO DI GESTIONE E FORNITURA DI
ABBONAMENTI PERIODICI ITALIANI E
STRANIERI E BANCHE DATE+ SERVIZIO
DI ISTALLAZIONE COMPUTER E
APPARECCHIATURE D'UFFICIO+ Servizi
ospedalieri+ SERVIZIO DI
DIGITALIZZAZIONE E
DEMATERIALIZZAZIONE DEI
DOCUMENTI+ SERVIZIO DI
STERILIZZAZIONE DELLO
STUMENTARIO CHIRURGICO, NONCHE
DEI SERVIZI DI TRASPORTO, RITIRO E
CONSEGNA+ SERVIZI INFORMATICI:
CONSULENZA, SVILUPPO DI
SOFTWARE, INTERNET E SUPPORTO+
Servizio di prenotazione

90921000-9

Servizi di disinfezione e
disinfestazione

150.000 €

150.000 €

150.000 €

DISINFESTAZIONE

DISINFEZIONE

150.000 €

150.000 €

150.000 €

90923000-3

Servizi di derattizzazione

DERATTIZZAZIONE

SERVIZIO DI AUSILIARIATO

SERVIZIO DI AUSILIARIATO

-€

-€

40.000 €

98341140-8

Servizi di vigilanza di edifici

SERVIZIO DI VIGILANZA

2.503.152 €

2.323.152 €

4.643.152 €

98341120-2

Servizi di portineria

SERVIZIO DI PORTIERATO

2.000.000 €
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CLASSIFICA
CpPV DESCRIZIONE CPV ZIONE (atc- DESCRIZIONE (atc-cnd-altro) FABBISOGNO 2026 FABBISOGNO 2027 FABBISOGNO 2028 Note agenzia
cnd-altro)
72512000-7 |Servizi di gestione documenti 165.000 € 165.000 € 165.000 €
SERVIZIO DI GESTIONE E FORNITURA DI ABBONAMENTI
79980000-7 (Servizio di abbonamento PERIODICI ITALIANI E STRANIERI E BANCHE DATE
Servizio di istallazione
computer e apparecchiature SERVIZIO DI ISTALLAZIONE COMPUTER E
51600000-8 |d'ufficio APPARECCHIATURE D'UFFICIO 200.000 € 100.000 € 100.000 €
85111000-0 |Servizi ospedalieri
SERVIZIO DI DIGITALIZZAZIONE E DEMATERIALIZZAZIONE
DEI DOCUMENTI 2.150.000 € 1.700.000 € 1.700.000 €
SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE DELLO STUMENTARIO
CHIRURGICO, NONCHE DEI SERVIZI DI TRASPORTO, RITIRO E
CONSEGNA 3.200.000 € 3.200.000 €
Servizi informatici: consulenza,
sviluppo di software, Internet e SERVIZI INFORMATICI: CONSULENZA, SVILUPPO DI
72000000-5 (supporto SOFTWARE, INTERNET E SUPPORTO 8.330.000 € 7.970.000 € 8.020.000 €
Servizio di prenotazione CUP Servizio di prenotazione 500.000 €

CORRISPONDE ALLA SOMMA DI B.3.A)
Manutenzione e riparazione ai
fabbricati e loro pertinenze+ B.3.B)
Manutenzione e riparazione agli
impianti e macchinari+ B.3.C)
Manutenzione e riparazione alle
attrezzature sanitarie e scientifiche+
B.3.D) Manutenzione e riparazione ai
mobili e arredi+ B.3.E) Manutenzione
e riparazione agli automezzi+ B.3.F)
Altre manutenzioni e riparazioni+
B.3.G) Manutenzioni e riparazioni da

Servizi di riparazione e e .
Asl-AO, IRCCS, Policlinici della Regione

50000000-5

manutenzione

18.937.000 €

5.500.000 €

20.626.000 €

6.050.000 €

22.231.000 €

6.655.000 €
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CLASSIFICA

CpPV DESCRIZIONE CPV ZIONE (atc- DESCRIZIONE (atc-cnd-altro) FABBISOGNO 2026 FABBISOGNO 2027 FABBISOGNO 2028 Note agenzia
cnd-altro)
CORRISPONDE ALLA SOMMA DI
SERVIZI DI RIPARAZIONE E
MANUTENZIONE DI RISCALDAMENTI
CENTRALI+ SERVIZI DI RIPARAZIONE E
MANUTENZIONE DI GRUPPI DI
RAFFREDDAMENTO+ SERVIZI DI
RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI
SCALE MOBILI+ SERVIZI DI
MANUTENZIONE DI ASCENSORI+
SERVIZI DI RIPARAZIONE E
MANUTENZIONE VARI+ SERVIZI DI
RIPARAZIONE, MANUTENZIONE E
SERVIZI AFFINI CONNESSI A PERSONAL
COMPUTER, ATTREZZATURE D'UFFICIO,
APPARECCHIATURE PER
TELECOMUNICAZIONE E IMPIANTI
AUDIOVISIVI
9.637.000 € 9.976.000 € 10.376.000 €
Servizi di riparazione e
manutenzione di riscaldamenti SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI
50720000-8 |centrali RISCALDAMENTI CENTRALI
Servizi di riparazione e
manutenzione di gruppi di SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI GRUPPI DI
50730000-1 (raffreddamento RAFFREDDAMENTO
Servizi di riparazione e SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI SCALE
50740000-4 |manutenzione di scale mobili MOBILI
Servizi di manutenzione di
50750000-7 |ascensori SERVIZI DI MANUTENZIONE DI ASCENSORI
Servizi di riparazione e
50800000-3 |manutenzione vari SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE VARI 8.800.000 € 9.200.000 € 9.600.000 €
Servizi di riparazione,
manutenzione e servizi affini
connessi a personal computer,
attrezzature d'ufficio, SERVIZI DI RIPARAZIONE, MANUTENZIONE E SERVIZI AFFINI
apparecchiature per CONNESSI A PERSONAL COMPUTER, ATTREZZATURE
telecomunicazione e impianti D'UFFICIO, APPARECCHIATURE PER TELECOMUNICAZIONE E
50300000-8 |audiovisivi IMPIANTI AUDIOVISIVI 837.000 € 776.000 € 776.000 €
Servizi di riparazione e
manutenzione di attrezzature
50420000-5 |[medico-chirurgiche 3.750.000 € 4.450.000 € 5.050.000 €
Servizi di riparazione e
50112000-3 [manutenzione di automobili -€ 100.000 € 100.000 €
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CcpPVv

DESCRIZIONE CPV

CLASSIFICA
ZIONE (atc-
cnd-altro)

DESCRIZIONE (atc-cnd-altro)

FABBISOGNO 2026

FABBISOGNO 2027

FABBISOGNO 2028

Note agenzia

50.000 €

50.000 €

50.000 €

5.583.075 €

5.583.075 €

5.583.075 €

CORRISPONDE ALLA SOMMA DI B.4.B)
Canoni di noleggio+ B.4.C) Canoni di
leasing

CORRISPONDE ALLA SOMMA DI
B.4.B.1) Canoni di noleggio - area
sanitaria+ B.4.B.2) Canoni di noleggio -

3.500.000 € 3.500.000 € 3.500.000 € |area non sanitaria
NOLEGGIO AREA SANITARIA 2.800.000 € 2.800.000 € 2.800.000 €
NOLEGGIO AREA NON SANITARIA 700.000 € 700.000 € 700.000 €
CORRISPONDE ALLA SOMMA DI B.4.C.1
CANON!I DI LEASING-AREA SANITARIA+
B.4.C.2 Canonileasing AREA NON
2.083.075 € 2.083.075 € 2.083.075 € |SANITARIA
LEASING AREA SANITARIA
LEASING AREA NON SANITARIA 2.083.075 € 2.083.075 € 2.083.075 €
Tot Fabbisogno 87.713.894 € 101.433.227 € 112.578.227 €
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