CPV	DESCRIZIONE CPV	CLASSIFICA ZIONE (atc- cnd-altro)	DESCRIZIONE (atc-cnd-altro)	FABBISOGNO 2026	FABBISOGNO 2027	FABBISOGNO 2028	Note agenzia
				63.193.819€	75.224.152 €	84.764.152 €	CORRISPONDE A B.2.B
				63.193.819€	75.224.152 €	84.764.152 €	CORRISPONDE A B.2.B.1
							CORRISPONDE ALLA SOMMA DI B.2.B.1.1 LAVANDERIA+ B.2.B.1.2) Pulizia+ B.2.B.1.3) Mensa+ B.2.B.1.4) Riscaldamento+ B.2.B.1.5) Servizi di assistenza informatica+ B.2.B.1.6) Servizi trasporti (non sanitari)+ B.2.B.1.7) Smaltimento rifiuti+ B.2.B.1.8) Utenze telefoniche+ B.2.B.1.9) Utenze elettricità+ B.2.B.1.10) Altre utenze+ B.2.B.1.11) Premi di assicurazione+ B.2.B.1.12)
				63.193.819€	75.224.152 €		Altri servizi non sanitari
			LAVANDERIA	3.000.000€	3.000.000€	3.000.000€	
00010000	Comini di mulinin		DI II 171 A	10,000,000,6	10,000,000,6	10,000,000,6	
90910000-9	Servizi di pulizia		PULIZIA	10.000.000€	10.000.000 €	10.000.000€	CORRISPONDE ALLA SOMMA DI BUONI PASTO+MENSA PER DEGENTI E
			MENSA	3.325.000 €	4.500.000 €	6.600.000€	DIPFNDFNTI
30199770-8	·		BUONI PASTO	3.325.000 €	3.800.000€	3.800.000€	
55300000-3	Servizio di ristorazione e distribuzione pasti		MENSA PER DEGENTI E DIPENDENTI	-€	700.000€	2.800.000€	
09300000-2	Elettricità, riscaldamento, energia solare e nucleare		RISCALDAMENTO	5.000.000€	5.300.000€	5.600.000€	
72253000-3	Servizi di assistenza informatica e di supporto		SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA	12.550.000€	12.600.000€	12.600.000€	
60000000-8	Servizi di trasporto (escluso il trasporto di rifiuti)		SERVIZI TRASPORTI	800.000 €	1.200.000€	1.200.000€	
90524400-0	Raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti ospedalieri		SMALTIMENTO RIFIUTI	-€	170.000€	2.000.000€	
	Servizi telefonici e di						CORRISPONDE ALLA SOMMA DI
64210000-1	trasmissione dati		UTENZE TEFONICHE	113.000 €	113.000€	113.000 €	TELEFONIA FISSA+TELEFONIA MOBILE
64211000-8	Servizi telefonici pubblici		TELEFONIA FISSA	100.000€	100.000€	100.000€	
64212000-5	Servizi di telefonia mobili		TELEFONIA MOBILE	13.000€	13.000€	13.000€	
09310000-5	Elettricità		UTENZE ELETTRICITA'	9.250.000€	9.400.000€	9.800.000€	
			ALTRE UTENZE				

CPV	DESCRIZIONE CPV	CLASSIFICA ZIONE (atc- cnd-altro)	DESCRIZIONE (atc-cnd-altro)	FABBISOGNO 2026	FABBISOGNO 2027	FABBISOGNO 2028	Note agenzia
		ena areroj	PREMI DI ASSICURAZIONE	5.657.667 €	13.333.000 €	13.333.000 €	CORRISPONDE ALLA SOMMA DI B.2.B.1.11.A) Premi di assicurazione - R.C. Professionale + B.2.B.1.11.B) Premi di assicurazione - Altri premi
66516500-5	Servizi di assicurazione di responsabilità professionale		R.C PROFESSIONALI	5.416.667 €	13.000.000€	13.000.000 €	
				241.000€	333.000€	333.000€	CORRISPONDE ALLA SOMMA DI RESPONSABILITÀ CIVILE+ RESPONSABILITÀ CIVILE AUTOVEICOLI
66516000-0	Servizi di assicurazione di responsabilità civile		RESPONSABILITA' CIVILE	206.000 €	298.000 €	298.000 €	
66516100-1	Servizi di assicurazione di responsabilità civile autoveicoli		RESPONSABILITA' CIVILE AUTOVEICOLI	35.000€	35.000 €	35.000 €	
							CORRISPONDE ALLA SOMMA DI DISINFESTAZIONE+DISINFEZIONE+DER ATTIZZAZIONE+SERVIZIO DI AUSILIARIATO+SERVIZIO DI VIGILANZA+SERVIZIO DI PORTIERATO+ SERVIZIO DI GESTIONE E FORNITURA DI ABBONAMENTI PERIODICI ITALIANI E STRANIERI E BANCHE DATE+ SERVIZIO DI ISTALLAZIONE COMPUTER E APPARECCHIATURE D'UFFICIO+ Servizi ospedalieri+ SERVIZIO DI DIGITALIZZAZIONE E DEMATERIALIZZAZIONE DEI DOCUMENTI+ SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE DELLO STUMENTARIO CHIRURGICO, NONCHÉ DEI SERVIZI DI TRASPORTO, RITIRO E CONSEGNA+ SERVIZI INFORMATICI: CONSULENZA, SVILUPPO DI SOFTWARE, INTERNET E SUPPORTO+ Servizio di prenotazione
	Servizi di disinfezione e			13.498.152 €	15.608.152 €	20.518.152 €	
90921000-9	disinfestazione		DISINFESTAZIONE	150.000 €	150.000€	150.000€	
			DISINFESTAZIONE	150.000€	150.000€	150.000€	
90923000-3	Sorvizi di dorattizzazione		DERATTIZZAZIONE	150.000 €	150.000 €	₹ 0.00.001	
30323000-3	Servizi di derattizzazione SERVIZIO DI AUSILIARIATO		SERVIZIO DI AUSILIARIATO	-€	-€	40.000 €	
	Servizi di vigilanza di edifici		SERVIZIO DI VIGILANZA	2.503.152 €	2.323.152€	4.643.152€	
98341120-2	Servizi di portineria		SERVIZIO DI PORTIERATO			2.000.000€	

CPV	DESCRIZIONE CPV	CLASSIFICA ZIONE (atc- cnd-altro)	DESCRIZIONE (atc-cnd-altro)	FABBISOGNO 2026	FABBISOGNO 2027	FABBISOGNO 2028	Note agenzia
72512000-7	Servizi di gestione documenti			165.000€	165.000€	165.000 €	
	Servizio di abbonamento		SERVIZIO DI GESTIONE E FORNITURA DI ABBONAMENTI PERIODICI ITALIANI E STRANIERI E BANCHE DATE				
51600000-8	Servizio di istallazione computer e apparecchiature d'ufficio		SERVIZIO DI ISTALLAZIONE COMPUTER E APPARECCHIATURE D'UFFICIO	200.000 €	100.000€	100.000€	
85111000-0	Servizi ospedalieri		SERVIZIO DI DIGITALIZZAZIONE E DEMATERIALIZZAZIONE DEI DOCUMENTI	2.150.000 €	1.700.000 €	1.700.000 €	
			SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE DELLO STUMENTARIO CHIRURGICO, NONCHÉ DEI SERVIZI DI TRASPORTO, RITIRO E CONSEGNA		3.200.000€	3.200.000€	
	Servizi informatici: consulenza,		SERVIZI INFORMATICI: CONSULENZA, SVILURBO DI				
72000000-5	sviluppo di software, Internet e supporto		SERVIZI INFORMATICI: CONSULENZA, SVILUPPO DI SOFTWARE, INTERNET E SUPPORTO	8.330.000€	7.970.000€	8.020.000€	
	Servizio di prenotazione CUP		Servizio di prenotazione			500.000€	
50000000-5	Servizi di riparazione e manutenzione			18.937.000 €	20.626.000 €		CORRISPONDE ALLA SOMMA DI B.3.A) Manutenzione e riparazione ai fabbricati e loro pertinenze+ B.3.B) Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari+ B.3.C) Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e scientifiche+ B.3.D) Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi+ B.3.E) Manutenzione e riparazione agli automezzi+ B.3.F) Altre manutenzioni e riparazioni+ B.3.G) Manutenzioni e riparazioni da Asl-AO, IRCCS, Policlinici della Regione
				5.500.000 €	6.050.000€	6.655.000€	

CPV	DESCRIZIONE CPV	CLASSIFICA ZIONE (atc- cnd-altro)	DESCRIZIONE (atc-cnd-altro)	FABBISOGNO 2026	FABBISOGNO 2027	FABBISOGNO 2028	Note agenzia
							CORRISPONDE ALLA SOMMA DI SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI RISCALDAMENTI CENTRALI+ SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI GRUPPI DI RAFFREDDAMENTO+ SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI SCALE MOBILI+ SERVIZI DI MANUTENZIONE DI ASCENSORI+ SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE VARI+ SERVIZI DI RIPARAZIONE, MANUTENZIONE E SERVIZI AFFINI CONNESSI A PERSONAL COMPUTER, ATTREZZATURE D'UFFICIO, APPARECCHIATURE PER TELECOMUNICAZIONE E IMPIANTI AUDIOVISIVI
	Servizi di riparazione e			9.637.000 €	9.976.000 €	10.376.000 €	
	manutenzione di riscaldamenti		SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI				
50720000-8	centrali Servizi di riparazione e		RISCALDAMENTI CENTRALI				
	manutenzione di gruppi di raffreddamento		SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI GRUPPI DI RAFFREDDAMENTO				
50740000-4	Servizi di riparazione e manutenzione di scale mobili		SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI SCALE MOBILI				
	Servizi di manutenzione di ascensori		SERVIZI DI MANUTENZIONE DI ASCENSORI				
	Servizi di riparazione e manutenzione vari		SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE VARI	8.800.000€	9.200.000€	9.600.000€	
	Servizi di riparazione, manutenzione e servizi affini connessi a personal computer, attrezzature d'ufficio, apparecchiature per telecomunicazione e impianti audiovisivi		SERVIZI DI RIPARAZIONE, MANUTENZIONE E SERVIZI AFFINI CONNESSI A PERSONAL COMPUTER, ATTREZZATURE D'UFFICIO, APPARECCHIATURE PER TELECOMUNICAZIONE E IMPIANTI AUDIOVISIVI	837.000€	776.000€	776.000 €	
	Servizi di riparazione e						
	manutenzione di attrezzature medico-chirurgiche			3.750.000 €	4.450.000 €	5.050.000€	
	Servizi di riparazione e manutenzione di automobili			-€	100.000€	100.000€	

		CLASSIFICA	I				
CD\/	DESCRIZIONE CDV			EARRICOCNIO 2026	FARRICOCNIO 2027	EARRICOCNO 2020	Note exercis
CPV	DESCRIZIONE CPV	ZIONE (atc-	DESCRIZIONE (atc-cnd-altro)	FABBISOGNO 2026	FABBISOGNO 2027	FABBISOGNO 2028	Note agenzia
		cnd-altro)					
				50.000€	50.000 €	50.000€	
							CORRISPONDE ALLA SOMMA DI B.4.B)
							Canoni di noleggio+ B.4.C) Canoni di
				5.583.075 €	5.583.075 €	5.583.075 €	
							CORRISPONDE ALLA SOMMA DI
							B.4.B.1) Canoni di noleggio - area
							sanitaria+ B.4.B.2) Canoni di noleggio -
				3.500.000 €	3.500.000 €	3.500.000 €	area non sanitaria
			NOLEGGIO AREA SANITARIA	2.800.000€	2.800.000€	2.800.000€	
			NOTES OF A WILLIAM WITH WILLIAM				
			NOLEGGIO AREA NON SANITARIA	700.000€	700.000€	700.000€	
							CORRISPONDE ALLA SOMMA DI B.4.C.1
							CANONI DI LEASING-AREA SANITARIA+
							B.4.C.2 Canoni leasing AREA NON
				2.083.075 €	2.083.075 €	2.083.075 €	SANITARIA
			LEASING AREA SANITARIA				
			LEASING AREA NON SANITARIA	2.083.075 €	2.083.075€	2.083.075 €	
				07 742 224 2	404 422 227 0	442 570 207 6	
			Tot Fabbisogno	87.713.894 €	101.433.227 €	112.578.227 €	•

Pagina 5 di 5